

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายหนองบ่อพรม หมู่ที่ ๑๐ บ้านไทยเจริญ
/หน่วยงานเจ้าของโครงการ งานทาง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๓๕๖,๐๐๐ บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ช่วง กม. ที่ ๑ + ๐๐๐ ถึง กม. ที่ ๑ + ๑๘๐ ผิวจราจร กว้าง ๔.๐๐ เมตร ยาว ๑๘๐ เมตร
หนา ๐.๑๕ เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๗๒๐ ตารางเมตร
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่....๒๗ พฤศจิกายน ๒๕๖๐.....เป็นเงิน.....๓๕๖,๐๐๐.....บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ ตามใบประมาณราคากลาง ประ.๔ และ ประ.๕
 - ๕.๒
 - ๕.๓
 - ๕.๔
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายวิเศษ หามณี
 - ๖.๒ ว่าที่ ร.ต.วัฒนา โสภะเปีย
 - ๖.๓ นายสงกรานต์ ชาริรัมย์
 - ๖.๔ นายพงศ์พันธ์ พลชา

๑๒

สรุปผลประมาณราคา(คณะกรรมการกำหนดราคากลาง)

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน

ส่วนราชการ เทศบาลตำบลศรีสงคราม

ชื่อสายทาง หนองบ่อพรม (ช่วง กม.ที่ 1+000 - กม. ที่ 1 + 180)

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 10 บ้านไทยเจริญ ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 4.00 เมตร ยาว 180 เมตร หนา 0.15 เมตร มีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720 ตารางเมตร ใต้ทางกว้างข้างละ 0.50 เมตร.

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งเลขที่ / 2560 ประมาณราคาเมื่อวันที่ พฤศจิกายน 2560

แบบ ประ.4 จำนวน 1 ชุด แบบเลขที่

ลำดับ	รายการ	รวมค่าจ้าง		FACTOR F	รวมค่าก่อสร้าง(บาท)	หมายเหตุ
		ต้นทุน(บาท)				
1	ประมาณงานก่อสร้างทาง	261,540.32		1.3624	356,322.53	FACTOR F เงินจ่ายล่วงหน้า 0 % เงินประกันผลงาน 0% ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 % ต่อปี ภาษีมูลค่าเพิ่ม(VAT) 7 % - ใช้บัญชีค่าแรง+ค่าดำเนินการ ตามหลักเกณฑ์ มติ ครม. ปรับปรุงใหม่เดือน มีนาคม 2560 -พื้นที่ปกติ
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				356,322.53	
	คิดราคาค่าก่อสร้างเพียง				356,000.00	
	ตัวอักษร				สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน	

เรียน นายภทศมนตรัฐตำบลศรีสงคราม

- คณะกรรมการฯได้กำหนดราคากลาง

ในการจัดจ้างเป็นเงิน 356,000.00 บาท.

(- สามแสนห้าหมื่นบาทถ้วน)

- เห็นควรอนุมัติให้ใช้ราคาจัดจ้าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายวิเศษ หามณี)

ประธานคณะกรรมการ

ลงชื่อ

(ว่าที่ร้อยตรีวัฒนา โสภณเปี้ย)

กรรมการ

ลงชื่อ

(นายสงกรานต์ ชูรัมย์)

กรรมการฯ

ลงชื่อ

(นายพงษ์พันธ์ พลตา)

กรรมการฯ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กภายในหมู่บ้าน สายทางหนองเป็ดพรม (ช่วง กม.ที่ 1+000 - กม. ที่ 1 + 180) หมู่ที่ 10 บ้านไทยเจริญ ต.ศรีสงคราม อ.วังสะพุง จ.เลย
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 180.00 ม. ทน 0.15 ม. หรือพื้นที่ไม่น้อยกว่า 720.00 ตร.ม. ไหล่ทางข้างละ 0.50 ม.

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	F_n	ราคาต่อหน่วย $\times F_n$	ราคากลาง
1	งานปรับเกลียแต่ตั้งคันทางเดิม	ตร.ม.	900.00	1.68	1,512.00	1.3624	2.29	2,059.95
2	งานชุดรู้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(ลูกรัง)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
3	งานชุดรู้อคันทางเดิมแล้วบดทับ(หินคลุก)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
4	งานชุดรู้อผิวทางเดิมแล้วบดทับ(AC)	ตร.ม.	-	-	-	-	-	-
5	งานตัดขึ้นรูปคันทาง	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
6	งานดินถมคันทางจากแหล่งนอกที่ตั้งโครงการ	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
7	งานรองพื้นทาง(ลูกรัง)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
8	งานพื้นทาง(หินคลุก)	ลบ.ม.	-	-	-	-	-	-
9	งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต	ลบ.ม.	36.00	561.64	20,219.04	1.3624	765.18	27,546.42
10	ผิวทางปอร์ตแลนค์ซีเมนต์คอนกรีต ทน 0.15 ม. พร้อมเสริม					-		
	เหล็ก Wire Mesh Dia 4 มม. @ 0.30 x 0.30 ม.	ตร.ม.	720.00	315.44	227,116.80	1.3624	429.76	309,423.93
11	Expansion Joint RB 19 mm.	ม.	12.00	158.87	1,906.44	1.3624	216.44	2,597.33
12	Contraction Joint RB 19 mm.	ม.	56.00	99.82	5,589.92	1.3624	135.99	7,615.71
13	Longitudinal Joint DB 12 mm.	ม.	-	-	-	-	-	-
14	งานไหล่ทาง	ลบ.ม.	36.00	65.17	2,346.12	1.3624	88.79	3,196.35
15	งานยางมะตอยใส่แรงรูป(ASPHALT)	ถู	30.00	95.00	2,850.00	1.3624	129.43	3,882.84
16	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
17	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
18	งานท่อระบายน้ำขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม. ชั้น 3	ม.	-	-	-	-	-	-
					261,540.32	รวม		356,322.53
								356,000.00

ราคาเฉลี่ย ตร.ม.

494.44

บาท

ตัวอักษร (-สามแสนห้าหมื่นหกพันบาทถ้วน-)

ปรับยอด